
UCHWAŁA NR LXXXI/61/23  
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr LXXIX/48/23 z dnia 23 sierpnia 2023 roku w sprawie 
trybu i sposobu powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz.1249 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr LXXIX/48/23 z dnia 23 sierpnia 2023 roku w sprawie trybu i sposobu 
powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w §  
3 ust. 1 skreśla się pkt 3). 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały określonej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99A7DD6-AA98-4830-A8FB-D865A4F6A1F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku zmiany uchwały usunięty został w § 3 ust. 1 pkt 3) uchwały w brzmieniu: 

„ § 3. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia odwołuje członka Zespołu: 

3) z urzędu, w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub pracy w podmiocie, z którym 
związane jest członkostwo w Zespole; 

Zmiana uchwały podyktowana jest zbyt uszczegółowioną formą zapisu co skutkować może przekroczeniem 
kompetencji uchwałodawczej  organu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99A7DD6-AA98-4830-A8FB-D865A4F6A1F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/61/23  RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


